



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -

Beira Rio - Vila Residencial De Fumas, Itumbiara, Goiás

18.477.965/0001-35

Preço Referência Dispensa/Inexigibilidade

Número do Processo: 53263/2024

Data Hora: 27/09/2024 10:13:45

Modalidade: Dispensa

Objeto: VALOR QUE SE EMPENHA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EMERGENCIAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO CREAS - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO EM ASSISTENCIA SOCIAL.

| LOTE: 1 - LOTE ÚNICO |                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                  |              |             |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------------|--------------|-------------|
| SEQ                  | PRODUTO                                                                                                                                                                                                                                                       | UN      | VALOR REFERÊNCIA | QUANTIDADE   | VALOR TOTAL |
| 1                    | BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELA, LARGURA 38 MM, COMPRIMENTO 50MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO- ADESIVO, REMOVÍVEL, POST-IT, 4 UNIDADES 100 FOLHAS                                                                                               | UNID    | 6,5800           | 15,0000      | 98,7000     |
| 2                    | BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76MM COMRPIMENTO 102MM COM 100 FOLHAS                                                                                                                                                                      | UNID    | 8,8500           | 15,0000      | 132,7500    |
| 3                    | CAIXA ARQUIVO MORTO DE PLÁSTICO - POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO, EM POLIPROPILENO 130G/M², MONTAGEN FÁCIL E RÁPIDA, POSSUI TAMPa COM AUTOTRAVAMENTO, COM ESPAÇO PARA ANOTAR INFORMAÇÕES, COMO: DATA, DEPARTAMENTO, LOCAL, CODIFICAÇÃO; DIMENSÕES: 35 X 13 X 25 CM. | UNID    | 11,3500          | 30,0000      | 340,5000    |
| 4                    | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUSPIRO NA LATERAL, COMPOSTO RESINA TERMOPLÁSTICA, CAIXA COM 50 UNIDADES.             | CAIXA   | 62,6800          | 5,0000       | 313,4000    |
| 5                    | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUSPIRO NA LATERAL, COMPOSTO RESINA TERMOPLÁSTICA. CAIXA COM 50 UNIDADES.           | CAIXA   | 62,6800          | 2,0000       | 125,3600    |
| 6                    | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUSPIRO NA LATERAL, COMPOSTO RESINA TERMOPLÁSTICA. CAIXA COM 50 UNIDADES.     | CAIXA   | 62,6800          | 2,0000       | 125,3600    |
| 7                    | CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA GROSSA (1.6 MM), PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 1.6 MM, CORPO EM PLASTICO TRANSPARENTE. CAIXA COM 50 UNIDADES. COR AZUL.                                                                                              | CAIXA   | 79,7900          | 2,0000       | 159,5800    |
| 8                    | GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO 50 UNIDADES - GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR APROXIMADAMENTE 300 FOLHAS.                                                                                                                     | CAIXA   | 17,8500          | 3,0000       | 53,5500     |
| 9                    | PAPEL SULFITE A4, 75G, 210MMX297MM, CAIXA COM 10 RESMAS - 5000 FOLHAS NA COR BRANCO                                                                                                                                                                           | UNIDADE | 277,4700         | 25,0000      | 6.936,7500  |
| 10                   | PASTA AZ, FERRAGEM NIQUELADA, PORTA-ETIQUETA NA LOMBADA, CORES VARIADAS, 350MM X 280MM X 55MM (+/- 5%), LOMBO ESTREITO, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, AVULSO 1.0 UNIDADE                                                                                    | UNID    | 13,8400          | 20,0000      | 276,8000    |
| 11                   | PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - CANETA - INDICADOR, CANETA HIDROGRÁFICA MARCA TEXTO.COR: AMARELO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER. LAVÁVEL E NÃO TÓXICA. ESPESSURA DO TRAÇO: 1.0 MM PARA SUBLINHAR E 4.0 PARA DESTACAR.        | UNID    | 7,4100           | 20,0000      | 148,2000    |
|                      |                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                  | Total Lote 1 | 8.710,9500  |
|                      |                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                  | Total Geral  | 8.710,9500  |